1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

18.08.2023 г.

№ 1913

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры в НИУ МГСУ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема

§ 1

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 07.04.01 Архитектура

1  163-218-935 64    90  0

2  200-483-956 36    48  0

§ 2

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство (Инвестиционно-строительная сфера, девелопмент и

экспертиза недвижимости)

1  082-617-973 90    89  20

2  123-426-776 44    75  20

3  054-173-487 55    74  20

4  123-419-807 41    73  0

5  059-872-507 14    73  20

6  145-449-603 76    67  0

7  044-790-533 70    66  0

8  145-935-918 00    65  0

9  135-646-638 79    64  0

10  103-827-658 51    61  0

11  077-327-013 65    61  0

12  058-119-495 77    55  0

13  076-797-396 44    54  0

14  152-317-821 42    51  0

15  181-169-188 78    48  0

16  151-104-770 12    47  0

17  153-501-622 27    44  0

 2 стр. из 2

18  092-898-658 45    42  0

§ 3

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство:

проектирование, управление, материалы)

1  147-235-099 63    82  20

2  098-081-710 94    73  20

3  145-782-885 09    60  20

4  107-148-679 56    59  0

5  196-610-988 13    55  0

6  140-032-647 97    54  0

7  190-485-115 74    49  0

8  070-383-628 55    48  0

9  121-397-900 49    47  0

10  141-280-881 40    47  0

11  172-422-627 49    45  0

12  174-302-275 43    44  0

13  129-021-130 10    41  0

§ 4

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 15.04.03 Прикладная механика

1  177-927-725 34    79  20

2  151-881-987 97    49  5

§ 5

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство (Гидротехническое и специальное строительство)

1  186-848-934 50    73  5

2  142-943-428 64    72  20

3  194-452-422 83    64  0

4  130-097-118 18    57  0

5  173-072-175 50    55  0

6  139-209-142 56    55  0

7  168-119-840 91    51  0

8  185-855-627 28    50  0

§ 6

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство (Инженерные системы, сети и инфраструктура)

1  200-743-082 09    55  0

2  187-431-724 93    43  0